
 
 Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine" br. 82/15, 
118/18 i 31/20), Stožer civilne zaštite Grada Varaždina, u užem sastavu, dana 23. ožujka 
2020. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o protuepidemijskim mjerama na području Grada Varaždina 

 
I. 

 
S obzirom na ubrzano širenje i pojačani rizik prijenosa bolesti COVID-19, utvrđuju se 
daljnje protuepidemijske mjere na području Grada Varaždina.  
 

II. 
 

Obustavlja se naplata parkiranja na svim parkirnim mjestima na području Grada 
Varaždina, osim u garaži na Kapucinskom trgu. 
 

III. 
 
Za provedbu i nadzor ove Odluke zadužuju se sve operativne snage civilne zašite Grada 
Varaždina, u suradnji s prometnim i komunalnim redarima Grada Varaždina i policijom.  

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 
Grada Varaždina www.varazdin.hr.  
 
 
KLASA: 810-01/20-01/6 
URBROJ: 2186/01-04/19-20-57 
Varaždin, 23. ožujka 2020. godine 

Načelnik 
Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 

Zlatan Avar 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Crtorad d.o.o. Varaždin, 
2. Upravni odjel za komunalne poslove, urbanizam i zaštutu okoliša Grada Varžadina,  
3. Operativne snage s područja Grada Varaždina, 
4. Policija, 
5. Županijski centar 112, 
6. Sredstva javnog priopćavanja, 

7. Arhiva. 

 

 

http://www.varazdin.hr/

